
Tev ir lieliska iespēja pievienoties VEHO grupas uzņēmumam – Mercedes 
- Benz AG un Daimler Truck AG ģenerālpārstāvim Latvijā un kļūt par daļu 

no komandas. 

Galvenie pienākumi

• Apkalpot servisa klientus atbilstoši uzņēmuma standartiem 
• Informēt klientus par automobiļa remonta gaitu, konsultēt un piedāvāt servisa pakalpojumus, 

informēt par aktuālajiem servisa piedāvājumiem 
• Plānot un saskaņot ar klientiem servisa remontdarbus, konsultēt klientus par tehniskiem 

jautājumiem un izcenojumiem
• Sadarbības veicināšana ar esošajiem klientiem un jaunu klientu piesaiste
• Remontdarbu izmaksu un rēķinu noformēšana, nepieciešamās informācijas ievadīšana uzskaites 

sistēmās
 

Mēs novērtēsim

• Vēlama vidējā profesionālā izglītība automobiļu nozarē
• Automobiļu uzbūves, ekspluatācijas, remonta tehnoloģiju pārzināšana
• Precizitāte darba izpildē, uz klientu orientēta pozitīva attieksme 
• Atbildības sajūta, spēja strādāt komandā, labas komunikācijas spējas 
• Spēja rast pozitīvu risinājumu stresa situācijās 
• Ļoti labas latviešu, krievu un labas angļu valodas zināšanas 
• Vēlama B kategorijas autovadītāja apliecība 

Mēs piedāvājam

• Darbu vienā no vadošajiem nozares uzņēmumiem 
• Profesionālu, dinamisku darba vidi un augsta līmeņa tehnisko apmācību 
• Uz sasniegumiem balstītu atalgojumu- ar iespēju pelnīt no EUR 2100.00 līdz EUR 3000.00 (bruto) 

un vairāk, atbilstoši ieguldītajam darbam
• Veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika beigām

Ja Tevi šis darba piedāvājums ieinteresēja, lūdzam sūtīt CV latviešu valodā, uz HR@veho.lv, 
līdz 2024. gada 21. martam (ieskaitot). Sazināsimies ar pretendentiem, kuri tiks aicināti uz 
klātienes darba interviju.

VIEGLO AUTOMOBIĻU SERVISA KLIENTU 
KONSULTANTS

Rīga
Radoša 

darba vide
Profesionālās 

apmācības

Kopīgi 
pasākumi

Izaugsmes 
iespējas

Konkurētspējīgs 
atalgojums


	Slide 1

